Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos e

providências para instalação de placas de Ponto de Parada de Ônibus, na Rua Vinte e Quatro, próximo ao

número 1 e na Rua Alcides Timóteo Ferreira dos Santos, em frente ao número 497, no bairro

Mantiqueira.

REQUERIMENTO N° 2601/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDENCIAS PARA INSTALAÇÃO DE PLACAS DE PONTO DE
ÓNIBUS. NA  RUA VINTE E QUATRO. PRÓXIMO AO NÚMERO 1 E
NA RUA ALCIDES TIMÓTEO FERREIRA DOS SANTOS. EM FRENTE
AO NÚMERO 497, NO BAIRRO MANTIQUEIRA.

PROTOCOLO GERAL N° 2976/2019
Data: 02/09/2019 - Horário: 13:44

1H INIBIREM

AP, .0VA O
SEI. •Lii1J

1
Vr:redor re!ipe César - FC

L__F2.e.f. ente-

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores do local.

Considerando que os onibus já param nos locais, porém não possui nenhuma identificação.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando estudos e providências para instalação de placas de Ponto de

Parada de Ônibus, na Rua Vinte e Quatro, próximo ao número 1 e na Rua Alcides Timóteo Ferreira dos

Santos, em frente ao número 497, no bairro Mantiqueira.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 02 de setembro de 2019.

Vexe'~d,1 ON 	O PIPAS

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1